. Cena diela bez DPH: 19.499,04 €

. Cena dieta s DPH: 23.398,85 €

. Hodnota rezervy bez DPH: 2.451,00 €

. Hodnota rezervy s DPH: 2.941,15 €

. Maximálna cena dieta včítane rezervy bez DPH: 21.950,00 €

. Maximálna cena dieta včítane rezervy a DPH: 26.340,00 €

. (slovom: dvadsaťšesťtisíc tristoštyridsať EUR)
Rezerva v súlade s výzvou bude použitá len v prípade, že vzniknú opodstatnené naviac práce, ktoré
projekt nemohol predpoktadať atebo v projekte na ich prípustnosť výslovne upozornit.

2. Cena za dieto je dohodnutá v zmyste zákona NR SR Č. 18/1996 Z.z.